УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

26.01.2015                                                                                                    №9 – о/д

Об итогах муниципального тура конкурса школьных творческих работ «Моя семья в Великой Отечественной войне»

На основании приказа Управления образования Администрации Большеболдинского муниципального района от 17.11.2014г. №231 «О проведении муниципального тура конкурса школьных творческих работ «Моя семья в Великой Отечественной войне»

 п р и к а з ы в а ю:
1.Считать победителями:
5-8 классы
1 место - Шорина Анна, учащаяся 8 класс МБОУ «Сергеевская средняя школа», номинация «Я смотрю на фронтовую фотографию»  (руководитель Е.В.Шорина)
2 место - Родионова Елизавета, учащаяся 7б класса МБОУ «Большеболдинская средняя школа им. А.С.Пушкина», номинация «Я смотрю на фронтовую фотографию»  (руководитель Т.И.Посулихина)

3 место - Череданова Диана, учащаяся 7 класса МБОУ «Черновская средняя школа», номинация «Судьба семьи в истории страны» (руководитель Л.В.Теплова)
3 место - Архипов Сергей, учащийся 8 класса МБОУ «Новослободская основная школа», номинация «Судьба семьи в истории страны» (руководитель Н.В.Иващенко)

9-11 классы
1 место - Посулихин Никита, ученик 11а класса  МБОУ «Большеболдинская средняя школа им.А.С.Пушкина», номинация «Судьба семьи в истории страны» (руководитель Т.И.Посулихина).
2.Наградить победителей и призеров конкурса грамотами Управления образования.

3.Направить работы победителей для участия в областном этапе конкурса школьных творческих работ «Моя семья в Великой Отечественной войне».
4.Наградить руководителей,  подготовивших победителей и призеров  муниципального этапа Конкурса,  грамотами Управления образования администрации Большеболдинского муниципального  района.

5.Контроль за выполнением приказа возложить на  методиста ИДК Управления образования Н.Ф.Вершинину.
Начальник Управления образования                                                    Н.И. Шорин